
Hluboké nedorozumění konečně odmaturovalo!

Napsal uživatel Katka Esserová
Středa, 10 Červen 2009 18:42

  

Koncem května pokřtila kapela Hluboké nedorozumění v divadle Dobeška své nové CD. I
nebe jim ten den pršelo štěstí, ale diváky ani panující nečas neodradil a sál byl plný. Jako host
se v první půli večera představila jihočeská 
Epy de Mye
, která se ujala i role kmotra CD. Samotný křest byl pojat jako zkouška dospělosti. Po přestávce
nás videoklip provedl přípravou CD, která vyvrcholila šerpováním maturantů. Pan ředitel popřál
studentům hodně štěstí a společně s ostatními členy učitelského sboru popřáli novému CD
klasické tfuj, tfuj, tfuj. A maturitní večírek mohl začít.

  

                                

              

          
                        

Epy de Mye, host a kmotra CD Hlubokého nedorozumění

              

 Honza s Lukášem tak, jak je známe
               

 1 / 4



Hluboké nedorozumění konečně odmaturovalo!

Napsal uživatel Katka Esserová
Středa, 10 Červen 2009 18:42

          
                        

              

          
                        

Epy de Mye, jak ji neznáme. Paní profesorka Cíchová uklidňuje diváky

              

Učitelský sbor a netrpěliví maturanti

          
                        

 2 / 4



Hluboké nedorozumění konečně odmaturovalo!

Napsal uživatel Katka Esserová
Středa, 10 Červen 2009 18:42

              

                                  Vše je připraveno a šerpování může začít              Promluva pana ředitele k maturantům a hostům                                  

              

 3 / 4



Hluboké nedorozumění konečně odmaturovalo!

Napsal uživatel Katka Esserová
Středa, 10 Červen 2009 18:42

                                  V učitelském sboru samozřejmě nesměla chybět Líza              Skupinové foto na závěr ceremoniálu                                  

              

                                  Začíná maturitní večírek              Na večírku nechyběly ani oblíbené fotoklipy                    

 4 / 4


